三 友 株 式 会 社  大阪市中央区瓦町４－３－１４ 三 友 精 油 株 式 会 社 大阪市西淀川区佃４－１０－２０

三 益 産 業 株 式 会 社  兵庫県尼崎市塚口本町６－１－６ 株式会社ブンエンジニア  福岡市博多区博多駅南４－１９－２９

みともホールディングス株式会社 兵庫県尼崎市塚口本町６－１－６

2023年 6月吉日
お取引先様各位

MITOMO 三友株式会社
代表取締役 鹿島良一

本社並びに管理部移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご隆盛のことお慶び申し上げます。
平素は、格別のご厚誼ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、かねてより進めて参りました、弊社グループの三益産業株式会社の本社改築工事が完了し、
グループ内の業務効率の改善をはかるため、弊社の管理部を下記に移転することになりましたので
謹んでご案内申し上げます。
また、管理部の移転に伴い、本社所在地につきましても移転を致しましたので、あわせてご案内申
し上げます。
これを機に、社員一同旧に倍して精励し、皆様のご期待に沿う決意です。
今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記
管理部
住 所 ： 〒661-0001

兵庫県尼崎市塚口本町６丁目１番６号
電 話 ： 06-4950-7816
ＦＡＸ ： 06-4950-7817  ※受発注につきましては、こちらの番号にお願い致します。

本 社
住 所 ： 〒541-0048

大阪市中央区瓦町４丁目３番１４号 御堂アーバンライフ７０２号
電 話 ： 06-6125-5589  ※TEL・FAXとも旧本社の番号を引継いでおります。
ＦＡＸ ： 06-6125-5590

営業開始日 ： 2023年 7月 18日

経理・管理業務並びに受発注業務のすべては、上記の管理部にて行います。
従いまして、請求書等の送付は、管理部へお願い致します。